
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 47 «Колобок»  

(МБДОУ детский сад № 47 «Колобок») 
 

                                                          П Р И К А З 

от 28.12.2023 года                                                         № 130 – ОД 

ст. Митякинская 
  

Об утверждении рабочей группы МБДОУ детский сад № 47 «Колобок», для 

разработки Плана мероприятий, посвященных Году семьи 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской 

Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по проведению в Российской 

Федерации года семьи, утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-

ТГ,  распоряжением Правительства Ростовской области от 13.12.2023 № 1247 «Об 

организационном комитете по подготовке и проведению в Ростовской 

области мероприятий, посвящённых Году семьи» 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу для разработки Плана мероприятий по проведению в МБДОУ 

детский сад № 47 «Колобок», посвященных Году семьи в составе: 

 Сиротенко В.И, председатель рабочей группы, заведующий ДОУ; 

 Царева В.П., воспитатель; 

 Погрибниченко О.С., воспитатель; 

 Кузьмина О.А., председатель Совета ДОУ. 

2. Рабочей группе по проведению в МБДОУ детский сад № 47 «Колобок» мероприятий 

Года семьи: 

 подготовить проект Плана по разработке мероприятий к Году семьи (срок: 

29.02.2024г); 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                     В.И. Сиротенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

Воспитатель Царева В.П.   

Воспитатель Погрибниченко О.С.   

 

https://1obraz.ru/#/document/99/1304021586/
https://1obraz.ru/#/document/97/514184/
https://1obraz.ru/#/document/97/514184/
https://1obraz.ru/#/document/97/514184/
https://1obraz.ru/#/document/118/140883/

